Jebkuru nesaskaņu vai pretrunu gadījumā starp augstāk minētajiem dokumentiem, prioritāte 
dokumentiem ir tādā secībā, kādā tie ir uzskaitīti 3.1. punktā.  

4. Līguma cena un Līguma summa 

4.1. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta 
līdz EUR 22 234 906,16 (divdesmit divi miljoni divi simti trīsdesmit četri tūkstoši deviņi simti seši 
euro un 16 centi), bez PVN, un neparedzētie izdevumi EUR 317 349,06 (trīs simti septiņpadsmit 
tūkstoši trīs simti četrdesmit deviņi euro un 06 centi), bez PVN, kas kopā veido Līguma summu līdz 
22 552 255,22 (divdesmit divi miljoni pieci simti piecdesmit divi tūkstoši divi simti piecdesmit 
pieci euro un 22 centi), bez PVN, tai skaitā: 

4.1.1. Par Līguma 2.1.1. punktā norādīto Darbu izpildi Līguma cena ir noteikta līdz EUR 
21 734 906,16 (divdesmit viens miljons septiņi simti trīsdesmit četri tūkstoši deviņi simti seši euro 
un 16 centi), bez PVN, un neparedzētie izdevumi EUR 217 349,06 (divi simti septiņpadsmit tūkstoši 
trīs simti četrdesmit deviņi euro un 06 centi), bez PVN, kas kopā veido Līguma summu līdz 
21 952 255,22 (divdesmit viens miljons deviņi simti piecdesmit divi tūkstoši divi simti piecdesmit 
pieci euro un 22 centi); 

4.1.2. Par Līguma 2.1.2. punktā norādīto Darbu izpildi Līguma cena ir noteikta līdz EUR 500 000,00 
(pieci simti tūkstoši euro un 00 centi), bez PVN, un neparedzētie izdevumi EUR 100 000,00 (viens 
simts tūkstotis euro un 00 centi), bez PVN, kas kopā veido Līguma summu līdz 600 000,00 (seši simti